

OBJEDNÁVKA propagačních materiálů**Dodavatel**

Avente s. r. o.
Mánesova 1500
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 02779447
DIČ: CZ02779447
ID datové schránky: [REDACTED]
Bankovní spojení:
číslo účtu: [REDACTED]

Ko
tel.
e-m

Váš dopis značky / ze dne:
Naše značka:
Dne: 22. října 2025

Odběratel

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931
ID datové schránky: 25dbcps
Bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

Vy
tel
e-

Popis objednávky

Objednáváme u vás dárkové propagační předměty dle přiloženého seznamu pro Město Moravské Budějovice dle vámi odsouhlasené cenové nabídky.

Celkem 450 ks. Část z nich bude s potiskem.

Předpokládaná cena zakázky je 42514,56,- Kč s DPH)

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury.

Odbor kanceláře starosty a školství

Str.	Název:	Číslo výrobku	Cena/ks	Cena tisku / garviování	Počet ks	Cena celkem	Potisk
15	Termohrněk ICATU	AP808114-01	244,2	100	10	2542	ANO
45	OSVEN hrnek na sublimaci	AP733636-01	104,7	800	20	2894	ANO
119	Skládací nákupní taška SQUBER	AP721577-10,06	47,1		40	1884	NE
124	Chladicí taška DAVIS	AP721991	51		10	510	NE
179	Skládací deštník BROSOBOO	AP721413-10	229,2		10	2292	NE
222	Bezdrátová myš SIKKIM	AP722748	183,3		10	1833	NE
223	Korková podložka CORPAD ROND	AP722116	32,1		10	321	NE
233	Bambusové stolní hodiny BORDIO	AP721508	268,4		10	2684	NE
241	Kuličkové pero IRIBOO	AP808094-01,02,06	25,6	800	80	2848	ANO
240	BOSHL Y kuličkové pero	AP808090-80	29,5	300	30	1185	ANO
266	Zvýrazňovač ve tvaru květu PENTAMARK	AP808084	36	300	20	1020	ANO
272	Pouzdro na tužky REFELT DRAW	AP800583-77, 80	37,6		20	752	NE
301	Spirálový blok s deskami z bambusu ADASHI	AP721128	57,6		20	1152	NE
381	Dvoudílná sada na kolo DULLUX	AP722423	94,9		30	2847	NE
393	Kosmetická taštička Ferbyss	AP800018-00	38	600	20	1360	ANO
437	Pastelky a voskovky JENKINS	AP761186	32,8	270	30	1254	ANO
453	Plastová hra FORREX	AP733514-00	108		20	2160	NE
469	Circus přívěšek na klíče	AP810733	44,3	1200	40	2972	ANO
496	Kapesní nůž HIDINS	AP721902	111,3	400	20	2626	ANO

Cena potisku bez DPH

4770

Celkem

35136

Cena s DPH 21%

42514,56